
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« 0 1 *  11  2018г.

КАРАР
№ 3Z0

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 20.12.2017 №327 
«Об организации отдыха детей и молодежи 
Азнакаевского муниципального района в 2018 
году» (в редакции постановления от 22.05.2018 
№109)

В целях уточнения количества путевок Плана организации отдыха детей 
и молодежи Азнакаевского муниципального района на 2018 год 
постановляю:

1. Изложить приложение №1 в редакции, согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным 
вопросам Д.Р. Гилязова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от « <УУ» У/ 2018 года № 3 2 0

План
организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района на 2018 год

№ Н аим енование
м ероприятия

П родо
л ж ите
льн ос

ть
см ены  
, дни

О рганизация К ол-
во
лаге
-рей

К ол-
во
детей ,
всего

1
см

2
см

3
см

4
см

5
см

С ум м а  
расходо  
в всего  
(ты с. 

рублей)

В т.ч . из средств (тыс. рублей) Р оди­
тельский
взнос
(ты с.
рублей)

М естны й
бю дж ет

Б ю дж е
т Р Т

П ред­
приятия и 
организаци  
и

1. Организация смен 
в загородном 
лагере «Березка» 
(по согласованию)

21 НГДУ
«Азнакаевскнефть»

1 840 210 210 210 210

2. Организация смен 
в загородном 
лагере «Орленок» 
(по согласованию)

21 НГДУ
«Азнакаевскнефть»

1 320 80 80 80 80

3. Организация смен 
в загородном 
лагере «Березка»

21 МКУ «Управление 
по делам молодежи 
Азнакаевского 
муниципального 
района» (для детей 
работников 
муниципальных и 
государственных 
учреждений)

1 15 5 3 7 444,5 196,2 106,8 141,5

4. Организация смен 
в загородном 
лагере «Орленок»

•

21 1 30 5 4 9 12 889,1 392,4 213,8 282,9



5. Организация смен 
в стационарном 
лагере при ООО 
«Санатории -  
профилакторий 
Азнакаевский» (по 
итогом торгов)

21 МКУ «Управление 
по делам молодежи 
Азнакаевского 
муниципального 
района»(для детей 
работников 
муниципальных и 
государственных 
учреждений)

1 285 75 70 70 70 4385,8 3727,9 657,9

МКУ «Управление 
по делам молодежи 
Азнакаевского 
муниципального 
района»(для детей 
работников 
коммерческих и 
некоммерческих 
организаций)

1 60 15 15 15 15 923,3 392,4 392,4 138,5

6 Организация проф. 
смены в
загородном лагере 
«Солнышко» 
(летний период)

18 МКУ «Управление
по делам
молодежи»
Азнакаевского
муниципального
района

1 270 67 60 76 67 3558,0 3024,3 533,7

7. Организация проф. 
смены в 
стационарном 
лагере (осенний, 
зимний период)
(по итогом торгов)

7 МКУ «Управление 
по делам молодежи 
Азнакаевского 
муниципального 
района»

1 250 124 126 1281,2 1089,0 192,2

8. Смена в лагере,
организованная
образовательной
организацией, с
дневным
пребыванием
(летний период)

21 МКУ «Управление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

21 934 934 3101,2 2636,0 465,2



9. Смена в лагере,
организованная
образовательной
организацией, с
дневным
пребыванием
(зимний период)

7 МКУ «Управление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

13 634 634 701,7 596,4 105,3

10 Смена в лагере 
труда и отдыха

18 МКУ «Управление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

12 200 200 569,2 569,2

11 Организация 
профильной смены 
в лагере
палаточного типа

7 МКУ «Управление
по делам
молодежи»
Азнакаевского
муниципального
района

3 60 30 30 361,5 307,3 54,2

И Т О Г О 58 3898 2379 595 463 461 16 215,5 12 931,1 713,0 2 571,4


